
Ｗ

●缶バッジ ●コルクコースター
●キーホルダー  など

※商品画像はイメージです。
※試合会場での取り扱いが無い商品やモデルも
　一部ございます。ご了承ください。

シャンソンVマジック

￥2,500
（税込）

フェイスタオル
（25-26 選手モデル）

１回￥500
（税込）

ガチャガチャ

本書内容の無断転記、記載を禁じます。Copyright©2025 CHANSON COSMETICS INC.

￥4,500
（税込）

選手Ｔシャツ
（25-26 選手モデル）

￥1,500
（税込）

ブースタータオル

￥6,000
（税込）

ブースターシャツ
（2025）

￥2,500
（税込）

ドライＴシャツ
（トロピカルピンク）

ガチャガチャに入って
いる景品例

何が出るかはお楽しみ！ 
運が良ければ特別なアイテムも…!?
ぜひ運試しをしてみてください♪

公式
オンライン
ショップは
こちらから▶

公式応援グッズ
試合会場内のシャンソンＶマジック物販ブースや公式オンラインショップでは

応援グッズを販売中！ 定番アイテムのブースタータオルや、“推し”の選手を

応援できるフェイスタオルやＴシャツまで幅広く取り扱っています。

ぜひ応援グッズを身に纏って選手たちを熱く応援してください！

販売中！

GAME INFO
シャンソン化粧品 シャンソンＶマジック 試合情報 第27回Ｗリーグ 静岡・富士大会
CHANSON

V-M
AGIC

2025

バスケットボール女子日本リーグ

シャンソン化粧品 シャンソンＶマジック

アイシン ウィングス

＠静岡市このはなアリーナ

11/1 14:00
試合開始

SAT

11/2 14:00
試合開始

SUN

V S

2025
ENEOS サンフラワーズ

＠富士市北里アリーナ富士

12/6 14:00
試合開始

SAT

12/7 14:00
試合開始

SUN

V S

￥2,000
（税込）

マジタンぬいぐるみ
キーチェーン オンライン

限定
商品も！



CHANSON MEMBERS2025-2026
SEASON

小池 遥（ヒカリ）

1995年6月22日
PG／167cm／新潟県

ROOKIE
佐坂 樹（ミキ）

1998年1月31日
PF／178cm／埼玉県

塩谷 心海（ココ）

2002年1月6日
PF／177cm／埼玉県

 ンウォコ マーベラス アダク ビクター（マービー）

2001年8月27日
C／183cm／ナイジェリア

峰晴 寿音（ジュネ）

1999年4月22日
SF／172cm／大阪府

森 美月（アン）

2001年7月21日
SG／163cm／愛媛県

白崎 みなみ（ミナミ）

1996年8月15日
SG／166cm／埼玉県

橋口 樹（イツキ）

1999年10月22日
C／180cm／福岡県

堀内 桜花（サクラ）

2006年4月1日
PG／167cm／大阪府

知名 祐里（エン）

2001年5月3日
PG／165cm／沖縄県

濱口 京子（ウィン）

1990年8月4日
C／181cm／高知県

   こ   いけ   はるか

しら  さき はし ぐち    いつき ほり うち       さくら

ち    な       ゆう  り はまぐち きょうこ

しお たに     ここ   み　  さ　さか　 みき

もり      み   つき

渡部 陽美（スイ）

2007年1月1日
PF／175cm／兵庫県

わた なべ       みなみ

  みね  はる    じゅ   ね

佐藤 由璃果（キイ）

1998年9月27日
PF／177cm／東京都

CAP
  さ   とう      ゆ    り    か

アイシン ウィングス

背番号
1
2
3
5
9
10
13
14
18
20
22
25
33

選手名
渡嘉敷 来夢
岡本 彩也花

アミラ ジャネイ コリンズ
坂本 雅

高橋 未来
野口 さくら

平末 明日香
近藤 京

木下 菜月
山口 奈々花
齋藤 利恵
坂本 美樹
大舘 真央

ポジション
PF
SG
PF
SG
SG
PF
SG
SG
PG
PF
PF
PG
PF

身長
193㎝
161㎝
190㎝
170㎝
169㎝
182㎝
164㎝
170㎝
164㎝
181㎝
176㎝
163㎝
186㎝

生年月日
1991/06/11
1991/04/19
2000/04/03
2000/04/08
2001/04/30
2001/02/24
1998/03/05
2003/05/24
2002/10/16
2001/07/22
2002/05/22
1994/12/26
2001/09/11

出身地
埼玉県
愛知県
アメリカ
大阪府
滋賀県
新潟県
三重県
秋田県
大分県
石川県
愛知県
石川県
石川県

ヘッドコーチ
小笠原 真人

部長
大岩 秀樹

副部長
佐野 総司

アシスタントコーチ
濱口 京子

スキルコーチ
池田 直斗

アナリスト
山本 聖希

ストレングスコーチ
山地 輝幸

チームドクター
朔 伊作

トレーナー
加藤 絵理奈

トレーナー
津野 文香

マネージャー
永山 まなみ

マネージャー
濱﨑 栞

ヘッドコーチ 藤丸 勇海
【直近の成績】 第26回Ｗリーグ８位

ENEOS サンフラワーズ

ロスターロスター

背番号
0
5
8
11
12
17
24
25
26
27
32
38
59
99

選手名
馬瓜 エブリン
藤本 愛瑚
花島 百香

プレッチェル レイン アシュテン
佐藤 由佳
三田 七南

梅沢 カディシャ樹奈
山下 笑伶奈
田中 こころ
八木 悠香
宮崎 早織
鈴置 彩夏
星 杏璃

オコエ 桃仁花

ポジション
PF
SF
SF
C

SG
SF
C
PF
SG
SF
PG
PG
PG
PF

身長
180㎝
179㎝
178㎝
196㎝
172㎝
179㎝
188㎝
180㎝
171㎝
177㎝
167㎝
170㎝
171㎝
183㎝

生年月日
1995/06/02
1999/10/01
2003/04/22
2001/05/11
1999/09/18
2002/10/02
1998/07/26
2007/02/02
2006/01/10
2005/04/15
1995/08/27
2000/10/09
2000/05/09
1999/02/07

出身地
愛知県
徳島県
千葉県
アメリカ
福島県
新潟県
カナダ
千葉県
大阪府
京都府
埼玉県
愛知県
茨城県
東京都

ヘッドコーチ ティム・ルイス
【直近の成績】 第26回Ｗリーグ３位

シャンソン化粧品
シャンソンＶマジック

スタッフ

鷹のはし 公歌（ユノ）

1995年7月10日
SG／168cm／静岡県

SUB    
  CAP

たか                         きみ   か

カサンドラ ブラウン（キャシー）　　

1992年6月16日
C／189cm／カナダ

ITSUKIMINAMI SAKURA

HIKARI MIKI KOKO

EN UIN YUNO

MABI
22

JUNE
44

AN
34

SUI
27

KEY
45

KYASHI
21

8 116

12 15 17

1 3 5

ROOKIE



株式会社JTB静岡支店

JTBは「交流創造事業」を事業ドメインとし、

全国に広がるネットワークを生かし、

さまざまな人流・物流・商流の創造による

交流人口の拡大を通じて、地域や観光事業者の

課題を解決するお手伝いをしています。

人と人、人と場所、人とコトをつなぎ、

新たな価値を創出、デジタル＆ヒューマンの力で

地域に新たなイノベーションを起こすことをめざします。

〒420-0857 静岡県静岡市葵区御幸町5-9 静岡フコク生命ビル8F
 営業時間 9：30～17：30　定休日 土日・祝　TEL 054-251-2398

コーポレートサイト





連覇をかけて戦います！応援よろしくお願いします！

Ｗリーグ ユナイテッドカップ 2025-26

地域を愛し、お客さまの未来をともに考え、共創します

清水銀行
アプリ

優勝

ファイナル

GAME２GAME３

GAME１
2/13 金

2/15 日

シ
ャ
ン
ソ
ン
化
粧
品

 

シ
ャ
ン
ソ
ン
Ｖ
マ
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ッ
ク

デ
ン
ソ
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リ
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Ｅ
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サ
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サ
ン
シ
ャ
イ
ン
ラ
ビ
ッ
ツ

富
士
通 

レ
ッ
ド
ウ
ェ
ー
ブ

2/14 土2/14 土

ファイナルステージ
横浜武道館



税理士法人 アークネット
認定経営革新等支援機関

静岡事務所　静岡市葵区紺屋町11-13

高度な
Advanced

連携された
Relational

生きた情報
Knowledge

ネットワーク
Network

私たちは高度な情報化社会において、
皆様と有機的な連携を保ちながら
共に歩んでいこうという気持ちを現しています。

https://arknet. info/

神田・渋谷・千葉事務所静岡市駿河区東新田1丁目3番62号

2022.8.29_PM1330

静岡市駿河区東新田1丁目3番62号

ホテルプレジオ



 
本  社/静岡県静岡市葵区千代田 7-1-29 

TEL/054-262-7000(代表) 

事業所/静岡・東部・西部・山梨・長野 

広告看板ご協賛各社

静岡鉄道 株式会社

株式会社 ＪＴＢ静岡支店

株式会社 清水銀行

菱和設備 株式会社

日進電機 株式会社

長澤メタル 株式会社

有限会社 小久保フェンダー製作所



第27回 Ｗリーグ 試合日程
2025年11月以降

レギュラーシーズン

11
 2 

SUN

VS
アイシン

（静岡県 静岡市）

11
 1 

SAT

VS
アイシン

（静岡県 静岡市）

11
 9 

SUN

VS
トヨタ自動車

（埼玉県 川越市）

11
 8 

SAT

VS
トヨタ自動車

（埼玉県 川越市）

11
 16

SUN

VS
デンソー

（愛知県 刈谷市）

11
 15

SAT

VS
デンソー

（愛知県 刈谷市）

11
 23
SUN

VS
トヨタ紡織
（大阪府 堺市）

11
 22
SAT

VS
トヨタ紡織
（奈良県 橿原市）

11
 30
SUN

VS
東京羽田

（神奈川県 平塚市）

11
 29
SAT

VS
東京羽田

（神奈川県 平塚市）

12
 7 

SUN

VS
ENEOS

（静岡県 富士市）

12
 6 

SAT

VS
ENEOS

（静岡県 富士市）


